
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 29 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00275 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 097/2025.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5658ED4C337EEF32DF49C84AD7228FCD



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 29 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00275 | Caderno 1

Contrato
 

 

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 097/2025 

 
 
CREDENCIMENTO Nº 003/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2025 
 
CONTRATADA: TVC IRECE TELECOM E COMUNICACAO DE MARKETING LTDA, 
inscrita no CPNJ nº 10.749.808/0001-20. 
 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE RÁDIO FM E WEB TV COM GRADE COMPOSTA POR 
PROGRAMAÇÃO ESPECÍFICA NA CIDADE DE CENTRAL/BA, realizado por meio 
do Edital de Credenciamento nº 003/2025. 
 
Prazo da Contratação: 31/12/2025 
 
Início da Vigência: 07 de abril de 2025. 
 
Valor Global Estimado: R$ 31.522,50 (trinta e um mil, quinhentos e 
vinte e dois reais e cinquenta centavos) 
 
Dotação Orçamentária: 
 

UNIDADE 
PROJETO / 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE 
DESPESA FONTE 

601 2008 33.90.39.00 1-500-0000 
 
 
Central-BA, 07 de abril de 2025. 

 
 
 

 
José Wilker Alencar Maciel 

Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5658ED4C337EEF32DF49C84AD7228FCD


		2025-04-29T09:23:00-0300




